
Załącznik nr 5 do SIWZ 

 

PLAN  DOWOZÓW  DO  SZKOŁY PODSTAWOWEJ  w  SADLINKACH 

Od poniedziałku do piątku  

Trasa nr 1 

Nr przystanku Godzina odjazdu autobusu na 

przystanku 

Nazwa przystanku 

1. 7.10 Bronisławowo (p. Dubik) 

2. 7.13 Bronisławowo (Kościół, sklep) 

3. 7.15 Bronisławowo (złomowisko) 

4. 7.20 Okrągła Łąka (czarna droga) 

5. 7.22 Okrągła Łąka (między rowami) 

6. 7.24 Okrągła Łąka (Kościół) 

7. 7.25 Okrągła Łąka (szkoła) 

8. 7.30 Karpiny (krzyżówki) 

9. 7.32 Karpiny (betonówka) 

10. 7.33 Karpiny (p. Stromecki) 

11. 7.35 Karpiny (świetlica) 

12. 7.40 Sadlinki (szkoła) 

Trasa nr 2 

Nr przystanku Godzina odjazdu autobusu na 

przystanku 

Nazwa przystanku 

1 7.30 Rozpędziny (wiadukt) 

2. 7.32 Rozpędziny (cegielnia) 

3. 7.35 Białki (piekarnia) 

4. 7.38 Białki (sklep) 

5. 7.41 Sadlinki (Policja) 

6. 7.45 Sadlinki (szkoła) 

Trasa nr 3 

Nr przystanku Godzina odjazdu autobusu na 

przystanku 

Nazwa przystanku 

1 7.40 Olszanica (Raj) 

2. 7.43 Olszanica (p. Sopiela) 

3. 7.45 Olszanica (szkoła) 

4. 7.47 Olszanica (Kapliczka) 

5. 7.50 Sadlinki (szkoła) 

 



 

 PLAN  ROZWOZÓW  ZE  SZKOŁY PODSTAWOWEJ  

W SADLINKACH  

  

PONIEDZIAŁEK 

I Odjazd o godz. 11.45  we wszystkich kierunkach 

II Odjazd o godz. 12.45 we wszystkich kierunkach 

III Odjazd o godz. 13.40 we wszystkich kierunkach 

IV Odjazd o godz. 14.35 we wszystkich kierunkach 

V Odjazd o godz. 15.25 we wszystkich kierunkach 

VI Odjazd o godz. 16.15 we wszystkich kierunkach 

WTOREK 

I Odjazd o godz. 11.45  we wszystkich kierunkach 

II Odjazd o godz. 12.45 we wszystkich kierunkach 

III Odjazd o godz. 13.40 we wszystkich kierunkach 

IV Odjazd o godz. 14.35 we wszystkich kierunkach 

V Odjazd o godz. 15.25 we wszystkich kierunkach 

VI Odjazd o godz. 16.15 we wszystkich kierunkach 

  ŚRODA 

I Odjazd o godz. 11.45  we wszystkich kierunkach 

II Odjazd o godz. 12.45 we wszystkich kierunkach 

III Odjazd o godz. 13.40 we wszystkich kierunkach 

IV Odjazd o godz. 14.35 we wszystkich kierunkach 

V Odjazd o godz. 15.25 we wszystkich kierunkach 

VI Odjazd o godz. 16.15 we wszystkich kierunkach 



  

CZWARTEK 

I Odjazd o godz. 11.45  we wszystkich kierunkach 

II Odjazd o godz. 12.45 we wszystkich kierunkach 

III Odjazd o godz. 13.40 we wszystkich kierunkach 

IV Odjazd o godz. 14.35 we wszystkich kierunkach 

V Odjazd o godz. 15.25 we wszystkich kierunkach 

VI Odjazd o godz. 16.15 we wszystkich kierunkach 

  

PIĄTEK 

I Odjazd o godz. 11.45  we wszystkich kierunkach 

II Odjazd o godz. 12.45 we wszystkich kierunkach 

III Odjazd o godz. 13.40 we wszystkich kierunkach 

IV Odjazd o godz. 14.35 we wszystkich kierunkach 

V Odjazd o godz. 15.25 we wszystkich kierunkach 

VI Odjazd o godz. 16.15 we wszystkich kierunkach 

 

 

PRZYJAZDY DZIECI DO SZKOŁY PODSTAWOWEJ W NEBROWIE 

WIELKIM 

 

I Kurs rano 

I autobus z Bronisławowa- Rusinowa A 

A  I kurs-rano 
Nr przystanku Godzina odjazdu autobusu na 

przystanku 

Nazwa przystanku 

1. 7.00 Bronisławowo I tartak 

2. 7.03 Bronisławowo II sklep 

3. 7.05 Bronisławowo III (p.Juszczyk) 

4. 7.06 Okrągła Łąka (czarna droga) 

5. 7.10 Okrągła Łąka II (p.Stobbe) 



6. 7.12 Okrągła Łąka III (Kościół) 

7. 7.14 Okrągła Łąka IV zakręt 

8. 7.18 Rusinowo I (p.Beeg) 

9. 7.20 Glina I (p. Formela-krzyżówka) 

10. 7.24 Glina II ( p. Kowalski) 

11. 7.30 Nebrowo Wielkie I mała szkoła 

12. 7.32 Nebrowo Wielkie II duża szkoła 

 

I autobus z Grabowa A 

A I kurs- rano 
Nr przystanku Godzina odjazdu autobusu na 

przystanku 

Nazwa przystanku 

1. 7.40 Grabowo I świetlica 

2. 7.42 Grabowo II przystanek 

3. 7.43 Kaniczki I (p. Szczepanowski) 

4. 7.44 Kaniczki II przystanek (wiata) 

5. 7.45 Kaniczki III Hydrofornia 

6. 7.47 Wiśliny I sklep 

7. 7.49 Nebrowo Wielkie I (p. Podkościelny) 

8. 7.50 Nebrowo Wielkie II mała szkoła 

9. 7.52 Nebrowo wielkie III duża szkoła 

 

I autobus z karpin i Okrągłej Łąki B 

B I kurs-rano 
Nr przystanku Godzina odjazdu autobusu na 

przystanku 

Nazwa przystanku 

1. 7.25 Okrągła Łąka I skrzyżowanie Gardeja 

2. 7.30 Okrągła Łąka II szkoła 

3. 7.43 Okrągła Łąka III kościół 

4. 7.35 Glina I (p. Pabian) 

5. 7.38 Glina II przystanek-betonówka 

6. 7.40 Nebrowo Małe I skrzyżowanie 

7. 7.42 Nebrowo SKR 

8. 7.43 Nebrowo Wielkie I duża szkoła 

9. 7.45 Nebrowo Wielkie II mała szkoła 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



II Kurs rano 

Autobus z Rusinowa 

 

Autobus z Grabowa 

Autobus z Okrągłej Łąki i Bronisławowa 

 

 

 

 

Nr przystanku Godzina odjazdu autobusu na 

przystanku 

Nazwa przystanku 

1. 8.00 Glina (p. Kowalski) 

2. 8.02 Glina (p. Formela) 

3. 8.05 Rusinowo placówka 

4. 8.07 Rusinowo (p.Beeg) 

5. 8.09 Glina (p.Pabian) 

6. 8.10 Glina przystanek-betonówka 

7. 8.13 Nebrowo Małe skrzyżowanie 

8. 8.15 Nebrowo Wielkie I duża szkoła 

9. 8.18 Nebrowo Wielkie II mała szkoła 

Nr przystanku Godzina odjazdu autobusu na 

przystanku 

Nazwa przystanku 

1. 8.28 Grabowo I świetlica 

2. 8.30 Grabowo II przystanek 

3. 8.32 Kaniczki I (p. Szczepanowski) 

4. 8.33 Kaniczki II przystanek ( wiata) 

5. 8.34 Kaniczki III hydrofornia 

6. 8.36 Wiśliny I sklep 

7. 8.38 Nebrowo Wielkie I (p. Podkościelny) 

8. 8.39 Nebrowo Wielkie II mała szkoła 

9. 8.18 Nebrowo Wielkie I duża szkoła 

Nr przystanku Godzina odjazdu autobusu na 

przystanku 

Nazwa przystanku 

1. 8.10 Okrągła Łąka szkoła 

2. 8.12 Okrągła Łąka kościół 

3. 8.14 Bronisławowo Juszczyk 

4. 8.20 Bronisławowo tartak 

5. 8.22 Bronisławowo sklep 

6. 8.30 Nebrowo Małe 

7. 8.32 Nebrowo Wielkie SKR 

8. 8.35 Nebrowo Wielkie duża szkoła 

9. 8.38 Nebrowo Wielkie mała szkoła 



PLAN  ROZWOZÓW  ZE  SZKOŁY PODSTAWOWEJ  W NEBROWIE WIELKIM 

I Kurs po południu w kierunku Grabowa  

1 Nebrowo Wielkie mała szkoła                         13.30 

2  Nebrowo Wielkie duża szkoła                        13.35 

3   Nebrowo Wielkie (p. Podkościelny)              13.36 

4 Wiśliny sklep                                   13.37 

5 Kaniczki hydrofornia                                  13.38 

6 Kaniczki przystanek                                   13.40 

7 Kaniczki Szczepanowski                                  13.42 

8 Grabowo przystanek  13.43 

9 Grabowo świetlica  13.45 

I Kurs po południu w kierunku Rusinowa, Okrągłej Łąki i Bronisławowa 

1 Nebrowo Wielkie   mała szkoła   13.30 

2 Nebrowo Wielkie duża szkoła   13.35 

3 Nebrowo Małe   13.38 

4 Glina przystanek- betonówka   13.42 

5 Glina (p. Pabian)   13.44 

6 Glina (p. Formela)   13.46 

7 Glina (p. Kamiński)   13.48 

8 Rusinowo (p. Beeg)   13.50 

9 Rusinowo placówka   13.52 

10 Okrągła Łąka zakręt                               13.54 

11 Okrągła  Łąka kościół                                13.55 

12 Okrągła Łąka    szkoła                               13.57 

13 Okrągła Łąka skrzyżowanie Gardeja        14.00 

14 Bronisławowo (p. Juszczyk)                     14.10 

15 Bronisławowo sklep                        14.15 

16 Bronisławowo tartak                       14.18 

 

II Kurs po południu w kierunku Rusinowa, Okrągłej Łąki i Bronisławowa 

1 Nebrowo Wielkie mała szkoła          14.30 

2 Nebrowo Wielkie duża szkoła  14.35 

3 Nebrowo Małe 14.38 

4 Glina przystanek-betonówka 14.42 

5 Glina (p. Pabian) 14.44 

6 Glina (p. Formela) 14.46 

7 Glina ( p. Kamiński) 14.48 

8 Rusinowo (p. Beeg) 14.50 

9 Rusinowo placówka 14.52 

10 Okrągła Łąka zakręt 14.54 

11 Okrągła Łąka kościół 14.55 

12 Okrągła Łąka szkoła 14.57 



13 Okrągła Łąka skrzyżowanie Gardeja 15.00 

14 Bronisławowo (p. Juszczyk) 15.10 

15 Bronisławowo sklep 15.15 

16 Bronisławowo tartak                               15.18 

 

II kurs po południu w kierunku Grabowa 

1 Nebrowo Wielkie mała szkoła  14.30 

2 Nebrowo Wielkie duża szkoła 14.35 

3 Nebrowo Wielkie (p. Podkościelny) 14.36 

4 Wiśliny sklep 14.37 

5 Kaniczki hydrofornia  14.38 

6 Kaniczki przystanek 14.40 

7 Kaniczki Szczepanowski 14.42 

8 Grabowo przystanek 14.43 

10 Grabowo świetlica 14.45 

III kurs po południu w kierunku Grabowa (wtorek-środa) 

1 Nebrowo Wielkie duża szkoła  15.15 

2 Wiśliny 15.20 

3 Kaniczki 15.25 

4 Grabowo 15.30 

III kurs w kierunku Nebrowa małego, Rusinowa, Okrągłej Łąki i Bronisławowa 

( wtorek-środa) 

1 Nebrowo Wielkie duża szkoła  15.15 

2 Nebrowo Małe 15.18 

3 Rusinowo 15.22 

4 Okrągła Łąka 15.30 

5 Bronisławowo 15.40 

IV Kurs wtorek, środa, czwartek ( w obie strony) 

Nebrowo Wielkie  16.00 
 

PLAN  DOWOZÓW 

DO  PRZEDSZKOLA PUBLICZNEGO  W  SADLINKACH 

Od poniedziałku do piątku  

Trasa nr 1 

Nr przystanku Godzina odjazdu autobusu na 

przystanku 

Nazwa przystanku 

1 7.10 Bronisławowo (p. Dubik) 

2 7.13 Bronisławowo (Kościół, sklep) 

3 7.15 Bronisławowo (złomowisko) 

4 7.20 Okrągła Łąka (czarna droga) 



5 7.22 Okrągła Łąka (między rowami) 

6 7.24 Okrągła Łąka (Kościół) 

7 7.25 Okrągła Łąka (szkoła) 

8 7.30 Karpiny (krzyżówki) 

9 7.32 Karpiny (betonówka) 

10 7.33 Karpiny (p. Stromecki) 

11 7.35 Karpiny (świetlica) 

12 7.40 Sadlinki (szkoła) 

13 7.45 Sadlinki (przedszkole) 

Trasa nr 2 

Nr przystanku Godzina odjazdu autobusu na 

przystanku 

Nazwa przystanku 

1 7.30 Rozpędziny (wiadukt) 

2. 7.32 Rozpędziny (cegielnia) 

3. 7.35 Białki (piekarnia) 

4. 7.38 Białki (sklep) 

5. 7.41  Sadlinki (przedszkole) 

6. 7.45 Sadlinki (szkoła) 

Trasa nr 3 

Nr przystanku Godzina odjazdu autobusu na 

przystanku 

Nazwa przystanku 

1 7.40 Olszanica (Raj) 

2. 7.43 Olszanica (p. Sopiela) 

3. 7.45 Olszanica (szkoła) 

4. 7.47 Olszanica (Kapliczka) 

5. 7.50 Sadlinki (szkoła) 

6 7.55  Sadlinki (przedszkole) 

 

 

 

 

 

 

 

 



 PLAN  ROZWOZÓW  Z PRZEDSZKOLA PUBLICZNEGO W SADLINKACH  

  

PONIEDZIAŁEK 

I Odjazd o godz. 12.45 we wszystkich kierunkach 

II Odjazd o godz. 13.40 we wszystkich kierunkach 

III Odjazd o godz. 14.35 we wszystkich kierunkach 

WTOREK 

I Odjazd o godz. 12.45 we wszystkich kierunkach 

II Odjazd o godz. 13.40 we wszystkich kierunkach 

III Odjazd o godz. 14.35 we wszystkich kierunkach 

 ŚRODA 

I Odjazd o godz. 12.45 we wszystkich kierunkach 

II Odjazd o godz. 13.40 we wszystkich kierunkach 

III Odjazd o godz. 14.35 we wszystkich kierunkach 

CZWARTEK 

I Odjazd o godz. 12.45 we wszystkich kierunkach 

II Odjazd o godz. 13.40 we wszystkich kierunkach 

III Odjazd o godz. 14.35 we wszystkich kierunkach 

 PIĄTEK 

I Odjazd o godz. 12.45 we wszystkich kierunkach 

II Odjazd o godz. 13.40 we wszystkich kierunkach 

III Odjazd o godz. 14.35 we wszystkich kierunkach 

 

 


